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2.kolo soutěže. 

 
Ve druhém kole soutěže si na své konto připsaly dvě výhry domácí celky a dvě hostující. 

Zvítězit se podařilo v předehrávce kola Odrám v Novém Jičíně a béčku Olomouce v Zábřehu. Po 
druhém kole jsou na čele tabulky tři týmy, které jsou zatím bez ztráty bodu v pořadí TJ Odry, 
Sokol Husovice a HKK Olomouc B. Body zatím nezískaly rovněž tři celky. Tabulku tak 
uzavírají Sokol Luhačovice, Slavia Kroměříž a TJ Nový Jičín.  

Nejlepší výkon kola zahrály hráčky Oder, které dosáhly na kuželně v Novém Jičíně výkonu 
1668 poražených kuželek. Přes hranici 1600 se v tomto kole dostala ještě Unie Hlubiny výkonem 
1642 kuželek. 

Z jednotlivkyň podala nejlepší výkon Věra Ovšáková z Oder 423. Milana Alánová z Rostexu 
Vyškov s Lenkou Raabovou z Unie Hlubina porazily o jednu kuželku méně, když dosáhly 
výkonu 422 kuželek.  
 

V příštím kole se utkají  7.10.2006 

12:15 KK Vyškov B - Unie Hlubina Vejmola 
13:00 HKK Olomouc B - Sokol Husovice Fajdeková 
 9:00 TJ Odry - KK Zábřeh C Šubrtová 
12:30 Sok. Luhačovice - TJ Nový Jičín Bednařík 
 Sl. Kroměříž - volno 
 

2.moravská kuželkářská liga ženy 
 
Výsledkový servis 

KK Zábřeh C -  HKK Olomouc B 2:4 1503-1524 (3:5) 30.09. 
TJ Sokol Husovice -  KK Vyškov B 4:2 1589-1513 (5:3) 30.09. 
TJ Unie Hlubina -  TJ Slavia Kroměříž 5:1 1642-1507 (6:2) 30.09. 
TJ Nový Jičín -  TJ Odry 0:6 1517-1668 (1:7) 20.09. 
 
Podrobnosti 

 TJ Nový Jičín 1517 0:6 1668 TJ Odry 
   (1:7) 

 TELČEROVÁ Eva 386 0:2 416 OVŠÁKOVÁ Stanislava 
 PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka 382 0:2 420 BABINCOVÁ Yveta 
 VOLNÁ Iva 400 1:1 423 OVŠÁKOVÁ Věra 
 KROUPOVÁ Drahomíra 349 0:2 409 FRYDRYCHOVÁ Jana 
rozhodčí: <neuvedeno> 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:45 
 

 KK Zábřeh C 1503 2:4 1524 HKK Olomouc B 
   (3:5) 
 URBÁŠKOVÁ Věra 376 0:2 394 KANDLEROVÁ Irena 
 HLAVOVÁ Miloslava 419 2:0 333 ŠKROBOVÁ Jaromíra 
 FISCHEROVÁ Miloslava (*) 311 0:2 401 ANSORGOVÁ Jana 
 BALVÍNOVÁ Marcela 397 1:1 396 TÖGELOVÁ Šárka 
střídání: od 16. hodu: FISCHEROVÁ Miloslava + KOMENDOVÁ Nikol 
rozhodčí: ŚVUB Zdeněk 
diváků: 3 
utkání trvalo: 1:45 
 

Urbášková 137 54 6 191 0    1 200 5 59 141 Kandlerová 
 141 44 6 185 0    1 194 2 53 141  

 278 98 12 376 0 0  1 2 394 7 112 282  
Hlavová 143 70 4 213 1    0 158 11 35 123 Škrobová 

 144 62 5 206 1    0 175 10 44 131  
 287 132 9 419 2 1  0 0 333 21 79 254  
  565 230 21 795 2 1  1 2 727 28 191 536   
Fischerová 106 45 8 151 0 + 68 - 1 213 3 62 151 Ansorgová 

 117 43 6 160 0    1 188 5 54 134  
 223 88 14 311 0 0  1 2 401 8 116 285  

 
Česká kuželkářská 
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Balvínová 134 62 3 196 1    0 185 6 51 134 Togelová 
 147 54 4 201 0    1 211 5 69 142  

  281 116 7 397 1 1  0 1 396 11 120 276   
  504 204 21 708 1 1  1 3 797 19 236 561   
  1069 434 42 1503 3 2  2 5 1524 47 427 1097   
      - 21 +       

               

 TJ Sokol Husovice 1589 4:2 1513 KK Vyškov B 
   (5:3) 
 TRDÁ  Monika 413 2:0 379 USHULOVÁ Jitka 
 GABRHELOVÁ Markéta 415 2:0 339 HULMANOVÁ Ilona 
 ANDRÝSOVÁ Martina (*) 353 0:2 373 HOŘAVOVÁ  Andrea 
 KLIČKOVÁ Kateřina 408 1:1 422 ALÁNOVÁ Milana 
střídání: od 51. hodu: ANDRÝSOVÁ Martina + FIALOVÁ Pavlína 
rozhodčí: KREJČÍ Zdeněk 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:45 
 

Trdá 153 54 4 207 1    0 174 12 44 130 Usnulová 
 144 62 1 206 1    0 205 9 54 151  

 297 116 5 413 2 1  0 0 379 21 98 281  
Gabrhelová 158 54 7 212 1    0 139 16 16 123 Hulmanová 

 143 60 2 203 1    0 200 5 54 146  
 301 114 9 415 2 1  0 0 339 21 70 269  
  598 230 14 828 4 2  0 0 718 42 168 550   
Andrýsová 122 45 4 167 0 + 110 - 1 181 9 43 138 Hořavová 

 136 50 5 186 0    1 192 5 54 138  
 258 95 9 353 0 0  1 2 373 14 97 276  
Kličková 149 50 6 199 1    0 196 7 54 142 Alánová 

 148 61 6 209 0    1 226 3 72 154  
  297 111 12 408 1 0  1 1 422 10 126 296   
  555 206 21 761 1 0  2 3 795 24 223 572   
  1153 436 35 1589 5 2  2 3 1513 66 391 1122   
      + 76 -       

               

 TJ Unie Hlubina 1642 5:1 1507 TJ Slavia Kroměříž 
   (6:2) 
 ČERNÁ Michaela 396 2:0 366 VYKYDALOVÁ Josefa 
 ŠTĚRBOVÁ Veronika 405 0:2 416 FRKALOVÁ Beata 
 KOBĚROVÁ Alena 419 2:0 365 PROKEŠOVÁ Jana 
 RAABOVÁ Lenka 422 2:0 360 HONKOVÁ Věra 
rozhodčí: MAJAROVÁ Marie 
diváků: 12 
utkání trvalo: 3:00 
 
Černá Michaela 133 53 5 186 1    0 170 4 44 126 Vykydalová Josefa 

 152 58 2 210 1    0 196 7 53 143  
 285 111 7 396 2 1  0 0 366 11 97 269  
Štěrbová Veronika 131 62 5 193 0    1 202 3 61 141 Frkalová Beáta 

 143 69 3 212 0    1 214 6 52 162  
 274 131 8 405 0 0  1 2 416 9 113 303  
  559 242 15 801 2 1  1 2 782 20 210 572   
Koběrová Alena 141 70 3 211 1 + 19 - 0 187 4 61 126 Prokešová Jana 

 154 54 3 208 1    0 178 8 42 136  
 295 124 6 419 2 1  0 0 365 12 103 262  
Raabová Lenka 145 71 1 216 1    0 187 3 53 134 Honková Věra 

 135 71 0 206 1    0 173 5 44 129  
  280 142 1 422 2 1  0 0 360 8 97 263   
  575 266 7 841 4 2  0 0 725 20 200 525   
  1134 508 22 1642 6 3  1 2 1507 40 410 1097   
      + 135 -       

 

 

 

Starty náhradníků: 
2. start: HOŘAVOVÁ  Andrea (Vyškov, 15920), KOMENDOVÁ Nikol (Zábřeh, 16216), FIALOVÁ Pavlína (Husovice, 
17692) 
1. start: BALVÍNOVÁ Marcela (Zábřeh, 06542), ANDRÝSOVÁ Martina (Husovice, 17933), GABRHELOVÁ Markéta 
(Husovice, 18985), ČERNÁ Michaela (Hlubina, 14130), RAABOVÁ Lenka (Hlubina, 06782) 
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Tabulka: 
 1. TJ Odry  2 2 0 0 11,0:1,0 13,0:3,0 1622 4 
 2. TJ Sokol Husovice  2 2 0 0 9,0:3,0 11,0:5,0 1565 4 
 3. HKK Olomouc B 2 2 0 0 8,0:4,0 11,0:5,0 1570 4 
 4. TJ Unie Hlubina  1 1 0 0 5,0:1,0 6,0:2,0 1642 2 
 5. KK Zábřeh C 2 0 1 1 5,0:7,0 7,5:8,5 1539 1 
 6. KK Vyškov B 2 0 1 1 5,0:7,0 6,5:9,5 1558 1 
 7. TJ Sokol Luhačovice  1 0 0 1 1,0:5,0 2,0:6,0 1418 0 
 8. TJ Slavia Kroměříž  2 0 0 2 2,0:10,0 4,0:12,0 1452 0 
 9. TJ Nový Jičín  2 0 0 2 2,0:10,0 3,0:13,0 1549 0 

Pořadí jednotlivců: 
 1. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 443,0 2 / 2 
 2. RAABOVÁ Lenka Hlubina 422,0 1 / 1 
 3. KOBĚROVÁ Alena Hlubina 419,0 1 / 1 
 4. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 413,5 2 / 2 
 5. VOLNÁ Iva N. Jičín 411,0 2 / 2 
 6. PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice 411,0 1 / 1 
 7. OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 410,5 2 / 2 
 8. OVŠÁKOVÁ Věra Odry 407,5 2 / 2 
 9. ŠTĚRBOVÁ Veronika Hlubina 405,0 1 / 1 
 10. KLIČKOVÁ Kateřina Husovice 404,5 2 / 2 
 11. BABINCOVÁ Yveta Odry 402,5 2 / 2 
 12. TRDÁ  Monika Husovice 402,5 2 / 2 
 13. FRYDRYCHOVÁ Jana Odry 401,0 2 / 2 
 14. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 399,0 2 / 2 
 15. ČERNÁ Michaela Hlubina 396,0 1 / 1 

 16. PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka N. Jičín 394,5 2 / 2 
 17. URBÁŠKOVÁ Věra Zábřeh 394,5 2 / 2 
 18. FRKALOVÁ Beata Sl. Kroměříž393,0 2 / 2 
 19. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 392,0 2 / 2 
 20. TELČEROVÁ Eva N. Jičín 386,5 2 / 2 
 21. USHULOVÁ Jitka Vyškov 381,5 2 / 2 
 22. HOŘAVOVÁ  Andrea Vyškov 380,5 2 / 2 
 23. HONKOVÁ Věra Sl. Kroměříž376,0 2 / 2 
 24. KROUPOVÁ Drahomíra N. Jičín 357,0 2 / 2 
 25. HULMANOVÁ Ilona Vyškov 353,0 2 / 2 
 26. MALANÍKOVÁ Jana Luhačovice 349,0 1 / 1 
 27. KONEČNÁ  Hana Luhačovice 341,0 1 / 1 
 28. VYKYDALOVÁ Josefa Sl. Kroměříž336,0 2 / 2 
 29. KONEČNÁ  Helena Luhačovice 317,0 1 / 1 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                               družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 443,0 297,0 146,0 7,5 2 / 2 (464) 
 2. RAABOVÁ Lenka Hlubina 422,0 280,0 142,0 1,0 1 / 1 (422) 
 3. KOBĚROVÁ Alena Hlubina 419,0 295,0 124,0 6,0 1 / 1 (419) 
 4. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 413,5 285,5 128,0 8,5 2 / 2 (426) 
 5. VOLNÁ Iva N. Jičín 411,0 287,5 123,5 7,0 2 / 2 (422) 
 6. PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice 411,0 296,0 115,0 3,0 1 / 1 (411) 
 7. OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 410,5 275,0 135,5 5,5 2 / 2 (416) 
 8. OVŠÁKOVÁ Věra Odry 407,5 290,0 117,5 6,0 2 / 2 (423) 
 9. ŠTĚRBOVÁ Veronika Hlubina 405,0 274,0 131,0 8,0 1 / 1 (405) 
 10. KLIČKOVÁ Kateřina Husovice 404,5 284,0 120,5 9,0 2 / 2 (408) 
 11. BABINCOVÁ Yveta Odry 402,5 281,5 121,0 5,0 2 / 2 (420) 
 12. TRDÁ  Monika Husovice 402,5 287,5 115,0 5,5 2 / 2 (413) 
 13. FRYDRYCHOVÁ Jana Odry 401,0 278,5 122,5 4,5 2 / 2 (409) 
 14. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 399,0 281,0 118,0 6,5 2 / 2 (404) 
 15. ČERNÁ Michaela Hlubina 396,0 285,0 111,0 7,0 1 / 1 (396) 
 16. PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka N. Jičín 394,5 277,0 117,5 8,5 2 / 2 (407) 
 17. URBÁŠKOVÁ Věra Zábřeh 394,5 278,5 116,0 10,0 2 / 2 (413) 
 18. FRKALOVÁ Beata Sl. Kroměříž 393,0 285,0 108,0 9,0 2 / 2 (416) 
 19. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 392,0 271,0 121,0 8,0 2 / 2 (396) 
 20. TELČEROVÁ Eva N. Jičín 386,5 268,5 118,0 6,0 2 / 2 (387) 
 21. USHULOVÁ Jitka Vyškov 381,5 275,0 106,5 16,0 2 / 2 (384) 
 22. HOŘAVOVÁ  Andrea Vyškov 380,5 278,0 102,5 12,0 2 / 2 (388) 
 23. HONKOVÁ Věra Sl. Kroměříž 376,0 272,0 104,0 9,0 2 / 2 (392) 
 24. KROUPOVÁ Drahomíra N. Jičín 357,0 254,5 102,5 11,0 2 / 2 (365) 
 25. HULMANOVÁ Ilona Vyškov 353,0 273,5 79,5 18,0 2 / 2 (367) 
 26. MALANÍKOVÁ Jana Luhačovice 349,0 264,0 85,0 13,0 1 / 1 (349) 
 27. KONEČNÁ  Hana Luhačovice 341,0 246,0 95,0 8,0 1 / 1 (341) 
 28. VYKYDALOVÁ Josefa Sl. Kroměříž 336,0 254,0 82,0 16,5 2 / 2 (366) 
 29. KONEČNÁ  Helena Luhačovice 317,0 231,0 86,0 16,0 1 / 1 (317) 
  HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 419,0 287,0 132,0 9,0 1 / 2 (419) 
  GABRHELOVÁ Markéta Husovice 415,0 301,0 114,0 9,0 1 / 2 (415) 
  FISCHEROVÁ Miloslava Zábřeh 405,0 283,0 122,0 18,0 1 / 2 (405) 



ZPRAVODAJ 2. MORAVSKÉ KUŽELKÁŘSKÉ LIGY ŽENY 

 

 16

  MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc 398,0 275,0 123,0 10,0 1 / 2 (398) 
  BALVÍNOVÁ Marcela Zábřeh 397,0 281,0 116,0 7,0 1 / 2 (397) 
  OLLINGEROVÁ Hana Zábřeh 389,0 284,0 105,0 15,0 1 / 2 (389) 
  FIALOVÁ Pavlína Husovice 387,0 275,0 112,0 7,0 1 / 2 (387) 
  KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 368,0 261,0 107,0 12,0 1 / 2 (368) 
  PROKEŠOVÁ Jana Sl. Kroměříž 365,0 262,0 103,0 12,0 1 / 2 (365) 
  KELPENČEVOVÁ Lucie Husovice 361,0 255,0 106,0 14,0 1 / 2 (361) 
  ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 333,0 254,0 79,0 21,0 1 / 2 (333) 
  HONKOVÁ Eliška Sl. Kroměříž 329,0 254,0 75,0 22,0 1 / 2 (329) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. FRYDRYCHOVÁ Jana Odry 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 2. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 3. BABINCOVÁ Yveta Odry 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 4. TRDÁ  Monika Husovice 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 5. OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 6. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 7. FRKALOVÁ Beata Sl. Kroměříž 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 8. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 2,0 / 2 (100%) 2,5 / 4 (63%) 
 9. PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 10. HLAVOVÁ Miloslava Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 11. RAABOVÁ Lenka Hlubina 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 12. KOBĚROVÁ Alena Hlubina 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 13. ČERNÁ Michaela Hlubina 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 14. GABRHELOVÁ Markéta Husovice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 15. FIALOVÁ Pavlína Husovice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 3 (67%) 
 16. OLLINGEROVÁ Hana Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 17. BALVÍNOVÁ Marcela Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 18. KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 3 (33%) 
 19. KLIČKOVÁ Kateřina Husovice 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 20. VOLNÁ Iva N. Jičín 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 21. URBÁŠKOVÁ Věra Zábřeh 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 22. HOŘAVOVÁ  Andrea Vyškov 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 23. PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka N. Jičín 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 24. OVŠÁKOVÁ Věra Odry 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 25. ANDRÝSOVÁ Martina Husovice 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 26. MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 27. FISCHEROVÁ Miloslava Zábřeh 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 2 (25%) 
 28. ŠTĚRBOVÁ Veronika Hlubina 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 29. ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 30. KONEČNÁ  Hana Luhačovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 31. HONKOVÁ Eliška Sl. Kroměříž 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 32. KELPENČEVOVÁ Lucie Husovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 33. MALANÍKOVÁ Jana Luhačovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 34. KONEČNÁ  Helena Luhačovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 35. PROKEŠOVÁ Jana Sl. Kroměříž 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 36. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 37. HULMANOVÁ Ilona Vyškov 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 38. USHULOVÁ Jitka Vyškov 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 39. KROUPOVÁ Drahomíra N. Jičín 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 40. HONKOVÁ Věra Sl. Kroměříž 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 41. TELČEROVÁ Eva N. Jičín 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 42. VYKYDALOVÁ Josefa Sl. Kroměříž 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


